

Nordborg Bådebyggeri A/S

Mads Clausens Vej 2

6430 Nordborg

CVR-nr. 15686103

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20.06.2017

Dirigent

Navn: Holger Bladt Jensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Nordborg Bådebyggeri A/S
Mads Clausens Vej 2
6430 Nordborg

CVR-nr.: 15686103
Stiftet: 22.11.1991
Hjemsted: Nordborg
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Telefon: 74451467
Telefax: 74453686
Hjemmeside: www.nordborg-baadebyg.dk

Bestyrelse

Holger Bladt Jensen
Gertraud Maletzke-Jensen
Johannes Bladt Jensen
Jacob Bladt Jensen

Direktion

Holger Bladt Jensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Kongevej 28
6400 Sønderborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter består i nybyggeri, køb og salg af brugte både samt reparation af både, som afsættes såvel på hjemme – som eksportmarkedet, primært i Tyskland.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på 106 t.kr. betegnes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		2.504.337	2.512
Personaleomkostninger	1	(2.235.649)	(2.323)
Af- og nedskrivninger		<u>(86.630)</u>	<u>(81)</u>
Driftsresultat		182.058	108
Andre finansielle indtægter		4.581	30
Andre finansielle omkostninger		<u>(49.064)</u>	<u>(55)</u>
Resultat før skat		137.575	83
Skat af årets resultat	2	<u>(31.688)</u>	<u>(19)</u>
Årets resultat		<u>105.887</u>	<u>64</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>105.887</u>	<u>64</u>
		<u>105.887</u>	<u>64</u>

Balance pr. 31.12.2016

	Note	2016 kr.	2015 t.kr.
Grunde og bygninger		1.095.880	1.123
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		207.738	227
Materielle anlægsaktiver under udførelse		333.611	0
Materielle anlægsaktiver	3	1.637.229	1.350
Deposita		90.000	90
Finansielle anlægsaktiver	4	90.000	90
Anlægsaktiver		1.727.229	1.440
Råvarer og hjælpematerialer		810.000	250
Varer under fremstilling		1.604.476	1.290
Fremstillede varer og handelsvarer		1.299.000	745
Varebeholdninger		3.713.476	2.285
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		197.820	80
Andre tilgodehavender		170.740	228
Tilgodehavende selskabsskat		0	16
Periodeafgrænsningsposter		90.246	89
Tilgodehavender		458.806	413
Andre værdipapirer og kapitalandele		21.920	22
Værdipapirer og kapitalandele		21.920	22
Likvide beholdninger		2.015.747	1.953
Omsætningsaktiver		6.209.949	4.673
Aktiver		7.937.178	6.113

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital	5	500.000	500
Overført overskud eller underskud		2.790.582	2.685
Egenkapital		3.290.582	3.185
Udskudt skat		142.168	115
Hensatte forpligtelser		142.168	115
Modtagne forudbetalinger fra kunder		2.477.376	616
Leverandører af varer og tjenesteydelser		541.658	203
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.224.166	1.704
Skyldig selskabsskat		1.979	0
Anden gæld		259.249	290
Kortfristede gældsforpligtelser		4.504.428	2.813
Gældsforpligtelser		4.504.428	2.813
Passiver		7.937.178	6.113

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	2.684.695	3.184.695
Årets resultat	0	105.887	105.887
Egenkapital ultimo	500.000	2.790.582	3.290.582

Noter

	2016	2015
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	2.052.796	2.174
Pensioner	104.372	88
Andre omkostninger til social sikring	78.481	61
	2.235.649	2.323
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	6	6

	2016	2015
	kr.	t.kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	4.224	0
Ændring af udskudt skat	27.464	19
	31.688	19

	Grunde og bygninger	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar	Materielle anlægs- aktiver under udførelse
	kr.	kr.	kr.
3. Materielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	1.412.764	404.827	0
Tilgange	0	40.721	333.611
Kostpris ultimo	1.412.764	445.548	333.611
Af- og nedskrivninger primo	(290.477)	(177.587)	0
Årets afskrivninger	(26.407)	(60.223)	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(316.884)	(237.810)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.095.880	207.738	333.611

Noter

			Deposita kr.
4. Finansielle anlægsaktiver			
Kostpris primo			90.000
Kostpris ultimo			90.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo			90.000
	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominal værdi kr.
5. Virksomhedskapital			
A-aktier	500	1000	500.000
	500		500.000
